様式第５号
富山県球根優良品種導入資金利子補給金交付申請書（又は実績報告書）

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　富山県知事　　　　　　　　　殿

申請者住所
申請者名称
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　富山県球根優良品種導入資金融通要綱に基づく資金の融通に対し、同要綱第８条の定めるところにより（又は同要綱第11条の定めるところにより）、下記のとおり（又は　　　年　月　日付農経第　号の指令により、利子補給金交付の決定通知があった当該利子補給事業が終了したので）利子補給金の交付を申請（又は事業実績を報告）します。

記

利子補給金　　　　金　　　　　　　　　　　円